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معاونت آموزشی

(١٠:٤٤)   ١٤٠٢/٠٦/٢٧
٨٢٠٠٢/د/١٤٠٢

دارد

-«« مهار تورم و رشد تولید »»-
-««طرح عدالت و تعالی نظام سلامت »»-

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی ارشد ورودی جدید

لطفا به موارد زیر جهت ثبت نام توجه فرمایید:

الف- ثبت نام اینترنتی کلیه پذیرفته شدگان در سایت https://medical.sbmu.ac.ir از تاریخ ١٤٠٢/٦/٢٧ لغایت 

١٤٠٢/٦/٢٨ انجام می پذیرد. 

ب- ثبت نام حضوری کلیه پذیرفته شدگان در تاریخ های  ١٤٠٢/٧/١ و ١٤٠٢/٧/٣ با در دست داشتن اصل و کپی مدارک 

مذکور به دانشکده مراجعه نمایند. 

 ضمن ارسال لیست اسامی پذیرفته شدگان(پیوست) آن دانشکده، مقتضی است دستور فرمایید تیم ثبت نام دانشکده 

مطابق با دستورالعمل ثبت نام و با در نظر گرفتن موارد زیر نسبت به نهایی شدن ثبت نام اقدام نمایند.

اصل و  ٢ سری  کپی کارت ملی -١
اصل و  ٢ سری کپی شناسنامه (از تمام صفحات)  -٢

اصل و ٢ سری کپی دانشنامه یا گواهی فراغت از تحصیل.   (متذکر می گردد دانشجویان ترم آخر نیز میبایست  -٣
مدارکی مبنی بر فراغت از تحصیل تا تایخ ١٤٠٢/٠٦/٣١ ارایه نمایند).

اصل و٢ سری کپی ریزنمرات مقاطع قبلی  -٤
اصل و ٢ سری کپی مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه  -٥

٢ سری  کپی تسویه حساب صندوق رفاه دانشجویان  -٦
ارایه گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی (اتمام طرح نیروی انسانی و معافیت یا ترخیص از طرح) -٧
معرفی نامه از ستاد شاهد و ایثارگر مبنی بر  استفاده از سهمیه رزمندگان وایثارگران ٢٥% و ...  -٨

معرفی نامه از محل تحصیل قبلی جهت تائید رتبه براساس آیین نامه استعداد درخشان  -٩
١٠- نامه موافقت با ادامه تحصیل از بالاترین مقام مسئول اداری جهت کارمندان پیمانی و رسمی دولت الزامی می باشد. 
ارائه سند تعهد محضری جهت کلیه پذیرفته شدگان الزامی می باشد. (به جز پذیرفته شدگان پردیس خودگردان )  -١١

پذیرفته شدگانی که کارمند رسمی و پیمانی دولت هستند و از مرخصی بدون حقوق استفاده می نمایند و در محل  
خدمت خود سند تعهد تنظیم ننموده اند (سند تعهد محضری ١و٢)

سهمیه آزاد سند تعهد  محضری شماره ١ و ٢ 

https://medical.sbmu.ac.ir/
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کارمندان رسمی و پیمانی که در محل خدمت خود سند تنظیم نموده اند ارائه تصویر سند تنظیم شده در محل  
خدمت الزامی است. 

*شایان ذکر است کلیه مدارک ثبت نامی پذیرفته شدگان ظرف مدت ١٠ روز کاری پس از ثبت نام به این مدیریت 
ارسال گردد. 

همچنین جهت اطلاع از نحوه ثبت نام به سایت Pg.sbmu.ac.ir  مراجعه نمایید .

ضمنا متذکر میگردد فرم های ثبت نام که در سایت Pg.sbmu.ac.ir  موجود می باشد هنگام مراجعه حضوری تکمیل 

و  همراه فرد پذیرفته شده باشد.


